
Juhlavuoden kunniaksi järjestettiin yhteistyössä 
ProAgria Etelä-Suomen kanssa kilpailu 
suomenlampaan villan esiintuomiseksi ja 
erityislaatuisuuden juhlistamiseksi.

Kilpailutyö: Suomenlampaan villasta tehty tuote. 
Tekniikka vapaa. Kilpailuun voi osallistua millä 
tahansa suomenlampaan villapeitteestä saatavalla 
tuotteella. Materiaali voi olla raakavillaa, karstavillaa, 
lankaa tai turkista. Kriteeri on, että tuotteen tulee olla 
suomenlampaan villasta tai turkiksesta tehty.

Kilpailutöiden arvostelussa arvioitiin:
- miten hyvin tuote korostaa suomenlampaanvillan 
erityisominaisuuksia ja monikäyttöisyyttä
- kuinka työ on toteutettu ja esitelty. 
- Kuinka työ ottaa huomioon ympäristö- ja 
vastuullisuusnäkökulmat.



Kilpailuun tuli määräajassa 33 työtä. 

Hienoja käsitöitä tehtynä monipuolisesti 
eri tekniikoilla. 

Tuomaristo: Anu Pentti (Finnsheep ry), 
Sebastian Nurmi (lammastalouden 
asiantuntija), Marja-Leena Puntila (tutkija), 
Katri Myry (ProAgria Etelä-Suomi)

Tuomariston työ ei ollut helppo.



Kunniamaininta



Oodi Suomelle – kudottu villahuivi
“Kudoin huiviisi suomalaisen perinteen, lampaan
villan pehmeyden ja lämmön. Täysin kotimaisen

villan polun lammastilalta harteillesi ja villan
luonnolliset värisävyt. Jotta tuntisit sen

aitouden ja puhtauden ja arvostaisit suomalaista
työtä. Jotta sinulla olisi hyvä olla.”

Perustelut: 
Upeasti korostettu Suomenlampaan

karitsanvillan ominaisuuksia, kiiltoa ja tuntua. 
Kaunis perinteinen huivi, jossa hyödynnetty

perinteistä tekniikkaa, kangaspuilla kutomista. 
Myös kaupallista potentiaalia.

työ:
Oodi Suomelle – kudottu villahuivi

tekijä:
Inari handicrafts/Anne Portti, Inari



Kilpailun voittajat, 3 parasta



”Vuonna 2020 perustin By Hindersin, brändin, jonka 
ytimessä on paikallinen käsityö ja ekologinen 

lähestymistapa. Sen kautta olen pyrkinyt 
kehittämään perheeni lammastilan sivutuotteena 
syntyvää suomenlampaan villaa ja tuomaan sen 

osaksi modernia muotoilua.”

Perustelut: 
Ammattimainen ote, tuotesuunnittelu viimeisen 

päälle. Brändin kautta halutaan edistää 
suomalaisen villateollisuuden asemaa ja tarjota 

uutta  näkökulmaa siihen miten paikallista 
villamateriaalia voidaan hyödyntää osana  modernia 
muotia. Esille saaminen ansiokasta, muotilehdissä 

jne. Kova juttu lammastalouden 
monimuotoisuudessa. Suomenlampaanvillan 

monikäyttöisyys tuotu hyvin esiin, myös turkista. 
Ekologisuus ja vastuullisuus. 

työ:
By Hinders -brändi

tekijä:
Jonathan Ingberg / ByHinders ky, 

Inkoo
www.byhinders.com



Inspired by the Lappish nature and the seasons, 
each creation reflects my story.

Perustelut: 
Suomenlampaan villan olemus, kiharat ja kuidut 
tulee esiin hienosti valon avulla. Käsitelty raaka-

aine kerinnästä valmiiksi tuotteeksi. Huovutus 
Monipuolisuutta tuotteeseen tuo mahdollisuus 
käyttää myös muuhun tarkoitukseen (säilytys, 

hedelmäkulho). Vaikuttava ja mieleenjäävä työ.

työ:
My Arctic Lights

tekijä:
ArCtisane / Laurence Rouvier, 

Rovaniemi
www.arctisane.com



Suomenlampaan villasta märkähuovutettu liivi 
jossa perinnekäsityönä parkitusta Suomenlampaan 

taljasta muhkeat karvareunukset.

Perustelut: 
Kaikki tehty itse, huovutus, parkinta, ompelu. Kaikki 

omista lampaista. Työllä ylläpidetään perinteisiä 
tekniikoita. Hienoa, (uskaltaa) käyttää tässä ajassa 

myös turkista. Älyttömän upea, näyttävä työ, 
erityisesti tässä ajassa. 

työ:
Huovutettu liivi karvareunuksella

tekijä:
Virven Villaset / Virve Järnberg, 

Laitila



Palkinnot kolmelle parhaalle:
noin 200e arvoinen palkinto.

Palkintoja on saatu:
Isokummun kehräämö, Pirtin Kehräämö, 
Laine Publishing, Lapuan Kankurit ja 
Myssyfarmi. 




